

# **Jeppe Møller Vistisen Holding ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 28 98 43 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Jeppe Møller Vistisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikler, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.124</b>	<b>-5.499</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	199.970	-460.931
Andre finansielle indtægter	128.734	141.284
1 Andre finansielle omkostninger	-1.245	-1.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.335</b>	<b>-326.922</b>
Skat af årets resultat	-29.046	-32.316
<b>Årets resultat</b>	<b>293.289</b>	<b>-359.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	93.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-559.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.289</b>	<b>-359.238</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.136.883	371.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.136.883	371.727
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.136.883</b>	<b>371.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.126.355	508.377
Andre tilgodehavender	756.162	0
Tilgodehavender i alt	1.882.517	508.377
Likvide beholdninger	931.871	2.980.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.814.388</b>	<b>3.488.659</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.951.271</b>	<b>3.860.386</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.596.558	3.503.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.921.558</u></b>	<b><u>3.828.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.750
Selskabsskat	25.339	27.367
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.713</u>	<u>32.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.713</u></b>	<b><u>32.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.951.271</u></b>	<b><u>3.860.386</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.245	1.776
	<b>1.245</b>	<b>1.776</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.019.013	1.019.013
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.019.013</b>	<b>1.019.013</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.398.332	-937.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.970	-460.931
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.198.362</b>	<b>-1.398.332</b>
Modregnet i tilgodehavender	179.349	379.319
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>179.349</b>	<b>379.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50 %
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.503.269	4.062.507
Årets overførte overskud eller underskud	93.289	-559.238
	<b>3.596.558</b>	<b>3.503.269</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		